



Siedlce, dnia 28 stycznia 2020 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
**Paweł Jakubczak**

### **WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.1.2020.ŁM

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: **WIW-AD.272.1.2020** na **dostawę zestawów do diagnostyki wirusa afrykańskiego pomoru świń (ASF) dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:**

**Dot. Załącznik nr 4 do SIWZ – umowa:**

**Pytanie nr 1:** Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający nie określa formy dostawy. Zamawiający wymaga aby dostawa była skuteczna oraz w terminie określonym we wzorze umowy.

**Pytanie nr 2:** Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 3:** Par. 5 lit. a - b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający nie wyraża zgody.



**Pytanie nr 4:** Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej na odstąpienie „przez Wykonawcę z przyczyn przez niego zawinionych” oraz na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"? Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5:** Par. 7 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia umowy na: "Wykonawca oświadcza, że podane przez niego konto znajduje się na białej liście podatników VAT i jest ono kontem firmowym. W przeciwnym wypadku wyraża zgodę na wstrzymanie przez Zamawiającego zapłaty za dostawę, której dotyczy faktura, do czasu wyjaśnienia".

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6:** Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź nr 6:** Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
lek.wet. Paweł Jakubczak

